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>>> Folytatás a 2. oldalon >>>

zeptember 27-én Ceg-
léden rendezik meg a
Bem iskolában az Épí-
tő Expo-t, melynek
célja hasznos informá-
ciókkal ellátni nem-

csak a diákokat, de a végzett
szakembereket és a felújítás után
érdeklődőket is. A rendezvény
célkitűzése egyrészt az építőipari
szakmák népszerűsítése, az álta-
lános iskolás tanulók pályavá-

lasztásának segítése, másrészt a
környékbeli építőipari vállalko-
zások, valamint a jelenlegi és le-
endő duális képzőhelyek számára
találkozási és kapcsolatépítési le-
hetőséget biztosítani.
Az Expo-n a cégeket minősített
szakember ajánlással is kereshetik
az építkezésre vágyók. Bemuta-
tók és kisebb előadások, valamint
gyakorló szakemberek mutatnak
sok érdekességet a szakmákból.

Több mint 50 kiállító lesz jelen,
termékeikkel, szaktudásukkal se-
gítve az érdeklődőket: Mapei Kft,
Remmers, Ceresit, Magictools
Kft, Tetőépítők Egyesülete, Ho-
mestaging Egyesület, Soudal,
Rubi, Festool, Wagner-Dinocoop,
Botament, Dörken, Leier, Mure-
xin, Festékbázis, Meton, Zalake-
rámia, Otti Manufaktura, Mészá-
ros András Mw design, Austrot-
herm, Krause, Bastion Group, Bu-

da-Házépítő Kft, Ursa, Fakro,
Sika, Ceglédi Kovácsüzem, MES-
TER, Selena, Termika Kft, Decor
Skills, Lindab, EXC Tools, Co-
veart Design burkolatok, Tondach-
Wienerbenerger, Knauf, Xella, Pe-
ri, Berner, A Beton, Viacolor,
Prefa, Jub, Mls, Meló-diák, Meg-
bízható Szakik Oldala, Kom-
mandor Lux, Terrán, Penzo Épker
Kft, Stiebel Eltron. Az Építő Ex-
po-ra a belépés ingyenes!

ugusztus 30-án került
sor a Ceglédi Kossuth
Lajos Gimnázium
épületének ünnepélyes
átadására. A gimnázi-
um épületének minden

szeglete a legnagyobb precizitással,
szakértelemmel újult meg. A több
mint 4500 négyzetméteres iskola
két év alatt kapta vissza régi pompá-
ját, sőt, olyan új, a diákok kényel-
mét szolgáló tárgyakat is elhelyez-
tek, mint például a napelemmel mű-
ködő okospadok. De a klubhelyiség
és a tornaterem is megújult.
Az átadóünnepségen jelen volt
Lázár János építésügyi és közleke-
désügyi miniszter, aki elmondta:
ma mintegy félmillió olyan diák
van Magyarországon, aki korsze-
rűsített, vagy teljesen új intéz-

Gimnázium átadó a

s

Új vezetőedző
a kéziseknél

NEM KELL BEMUTATNI új ve-
zetőedzőnket Cegléden, hiszen
Tóth Norbert „Gepa” a helyi
kézilabda sport meghatározó
alakja lett már fiatalon. Most
vezetőedzőként vállalt felada-
tot, amibe szeretne 100 %-ot
beletenni – számolt be a
cegledihandball.hu, amely in-
terjút készített az új edzővel a
felnőttcsapatról és a célokról.
„Azt gondolom ceglédiként
Ceglédért tenni egy olyan fel-
adat, amit nem lehetett nem el-
vállalni. Nekem még volt sze-
rencsém átélni itthon azt az
időszakot, amikor hazai pá-
lyán mindig teltház előtt játsz-
hattunk és óriási kézilabdaláz
volt a városban. Egyből meg-
fogalmazódott bennem, mek-
kora dolog lenne edzőként is
újra megélni ezt! A kézilabda
által adni ismét olyan sikere-
ket, örömöt Ceglédnek, amit ez
a sportszerető közösség meg-
érdemel. és visszahozni a régi
Ceglédet, amire mindenki
örömmel és szeretettel gondol.
Ezért nagyon szívesen dolgoz-
nék és immár dolgozok is nap,
mint nap.” – vallotta Tóth
Norbert, aki azt is elmondta:
„A realitás talaján maradva a
vezetőség egyértelmű célként
tűzte ki, hogy elsőként a fiata-
lokat be kell építeni, úgy a
csapatba, hogy rövid időn be-
lül olyan meghatározó játékos-
sá váljanak, amivel az NB I/B-
ben is komolyabb álmaink le-
hetnek majd. Persze minimális
cél a biztos bennmaradás, de
ez nem azt jelenti, hogy csak
az alsóházi csapatok ellen lesz
győzelmi esélyünk. Már most
látom és hiszek benne, hogy mi
lehetünk az NB I/B meglepe-
téscsapata, akik sok olyan si-
kert arathatnak, amire előzete-
sen, sokan nem gondoltak. Ez
a cél minden játékosom szeme
előtt ott van, lépésről-lépésre,
edzésről-edzésre haladunk
előre a céljaink felé! (…) Csá-
szár Gáborral is azt álmodtuk
meg és mi is úgy dolgozunk
nap, mint nap, hogy ez a csa-
pat modern, futós kézilabdát

>>> Folytatás a 14. oldalon >>>
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Államalapítás
ünnepe

CEGLÉDEN IS MEGÜNNEPELTÉK
Magyarország születésnapját,
amely során a város lakói számos
kulturális és szórakoztató progra-
mon vehettek részt.
Gulyás László Vándormuzsikus
mesés előadásában a gyerekek a
„Kenyér meséje” című történetet
hallgathatták meg. Az előadás után
a Pesti Zenés Színpad „Együtt a
magyarság” című felemelő zenés-
irodalmi összeállítása következett,
amely megható pillanatokat hozott
a résztvevők számára.
Az ünnepi műsor részeként dr.
Csáky András, Cegléd polgár-
mestere mondott köszöntőt. A
történelmi egyházak képviselői a
Cegléd Táncegyüttes kíséretében
megszentelték az új kenyeret. A
nap további részében a Mizsei
Vadrózsák néptánccsoport lenyű-
göző előadása szórakoztatta a kö-
zönséget, bemutatva a magyar
néptánc hagyományait. Az esti
programot a Budapest Bár va-
rázslatos koncertje koronázta
meg. Az ünnepi forgatagot a nap
végén látványos tűzijáték zárta.
forrás: hellocegléd

Csibenap a
Várkonyiban

FELAVATTÁK A LEGKISEBB diá-
kokat a Várkonyi István Általá-
nos Iskolában. Csibenapot tartot-
tak, sok izgalmas programmal
készültek a tanítónénik a gyere-
keknek. Voltak játékos ügyessé-
gi feladatok, énekes körjáték, és
termésválogatás. A csibenap vé-
gén pedig az elsősök esküt tettek.

65 éves traktor
VÁROSUNKAT, CEGLÉDET is képvi-
selte Szunyogh József a Mezőkö-
vesdi Gépész Találkozón. „Sokan
körbenézték a 65 éves DUTRA trak-
toromat a Mezőkövesdi Veterángép
találkozón. Én állítottam talpra igen
lehasznált állapotából, olykor még
használom is. Ebből a tipusból 14
ezer darabot gyártottak a kispesti
gyárban, és még ma is sok darabbal
dolgoznak.” – számolt be a büszke
tulajdonos.

Budai út napja
12. ALKALOMMAL RENDEZTÉK
meg a Budai út napját Cegléden
a Táncsics Mihály Általános Is-
kola Budai úti telephelyén szept-
ember 7-én. A rendezvényen
egész nap színes programok sora
várta a kilátogatókat. A hagyo-

mányos főzőversenyen, sport-
programokon, gyermekprogra-
mon és a Túri poliklinika jóvoltá-
ból ingyenes szűrővizsgálatokon
kívül robotika bemutató, kutyás
és íjászbemutató is várta az ér-
deklődőket

Selyemkép kiállítás
„NINCS KITAPOSOTT ÖSVÉNY” –
ezzel a címmel nyílt kiállítása
Csurák Erzsébet képzőművész-
nek a Ceglédi Galériában. A se-
lyemképekből álló tárlatot Zakar
József, a Kossuth Múzeum igaz-
gatója nyitotta meg. A megnyi-
tón Volter Kálmán, az Erkel
Ferenc Zeneiskola tanára műkö-
dött közre.

Vadgasztro fesztivál
ELSŐ ALKALOMMAL RENDEZTEK
vadgasztro fesztivált Cegléden.
A nyár utolsó napján megtelt a
Rég Idők Tárházának udvara és a
Kazinczy utca családokkal és fő-
zőcsapatokkal, akik mindannyian
vadhúsból készült ételeket készí-
tettek. A szervezők vadászkutya
és solymász bemutatóval és ké-
szültek a kilátogatóknak. A ha-
gyományteremtő esemény célja a
közösségépítés mellett a vadá-
szat, a vadételek népszerűsítése.

Őszi ivóvízhálózat
karbantartás

A BÁCSVÍZ ZRT. CEGLÉDI
Üzemmérnöksége tájékoztatta a
lakosságot, hogy az ivóvízháló-
zat szokásos őszi karbantartása

KÍNÁLATUNKBÓL:
Friss sertés- és marhahúsok, húskészítmények, belsőségek, disznótoros, füstölt áruk

Cegléd, Déli út 36/A Tel.: 06-30/4254-272
Nyitva: Hétfő: zárva - Keddtől péntekig: 6-1800 - Szombat, vasárnap: 6-1200

BÖLLÉR BAZÁR Húsbolt

ményben kezdheti meg a tanévet.
Lázár János kiemelte: nincs olyan
oktatási intézmény Magyaror-
szágon, ahol az infrastruktúra, a
szellemiség vagy a szolgáltatás, il-
letve a képzés minősége ne újult
volna meg 2010 óta. A tárcavezető
szavai szerint Cegléden a város
boldogulását és jövőjének megerő-
sítését szolgáló, több mint 3 milli-
árd forintból megújult intézményt
mintegy 620 diák és félszáznál

több pedagógus veheti birtokba.
Az ünnepségen részt vett Nyul
Zoltán magasépítésért felelős he-
lyettes államtitkár, Banai Péter Be-
nő államháztartásért felelős állam-
titkár, Dr. Kormosói Liliána Éva,
az Építésügyi és Közlekedési Mi-
nisztérium projektvezetője, Földi
László országgyűlési képviselő,
Dr. Csáky András, Cegléd város
polgármestere, Hegedűs Ágota al-
polgármester, az önkormányzat

képviselőtestületének tagjai, Kato-
náné Barna Zsuzsanna tankerületi
igazgató asszony, Fodor Gábor ko-
rábbi tankerületi igazgató, a Ceglé-
di Tankerületi Központ munkatár-
sai, a városi intézmények vezetői,
Gombkötő Márk Zoltán, a
GOMÉP Ipari és kereskedelmi
Kft. alapítója és ügyvezetője,
Horváth Zoltán, a Triskell Mér-
nökiroda vezetője, Gulyás Zoltán,
gimnáziumunk igazgatója, az isko-
la nevelőtestülete, valamint irodai
és technikai dolgozói, az iskolai
szülői szervezet képviseletében
Staszelis Ágnes és Klementisz
Ágnes, továbbá az öregdiák egye-
sület képviseletében Dr. Kürti
György nyugalmazott igazgató.
Csányi Eszter 11. c osztályos tanu-
ló szavalatával, Császi Balázs és
Mráz Dávid 9. d osztályos tanulók
pedig fuvolajátékukkal emelték az
esemény színvonalát.
Az elhangzott beszédek után épü-
letbejárás, majd a díszteremben
egy pohárköszöntő és egy rövid fo-
gadás következett. – számolt be az
iskola közösségi oldala.

Hírek



keretében 2024. szeptember 16. -
2024. október 31. között Cegléd
város vízhálózatán öblítést vé-
geznek. A jelzett időszakban az
ivóvíz átmenetileg zavarossá vál-
hat, illetve előfordulhat nyomás-
ingadozás is. Az estleges kelle-
metlenségekért elnézésüket kérik
és köszönik szíves türelmüket.

Bombatámadásra
emlékeztek

A CEGLÉDI BOMBATÁMADÁS ál-
dozataira emlékeztek a vasútállo-
máson az esemény évfordulóján.
1944. augusztus 29-én 11 óra 11
perckor súlyos légicsapás érte a
vasútállomás környékét. A táma-
dásnak 48 halálos áldozata volt,
köztük 24-en ceglédiek.

Kalauz nélküli
vonatok

AZ ÚJ TANÉV KEZDETÉTŐL és a
kalauz nélküli rendszer kiter-
jesztésével egyidőben kötelező
jegyelővételi zónát vezet be a
vasúttársaság. A 100a Nyugati
pályaudvar és Szolnok között is
vasútvonal is az érintett vasúti
vonalszakaszba tartozik. Valam-
ennyi vonatra már csak érvé-
nyes jeggyel lehet felszállni,
vagyis kötelező az elővételi
jegyvásárlás, viszont a pótdíj
mértéke jelentősen változik. Az
első időszakban a rendszeres
vagy szúrópróbaszerű ellenőr-
zést végző jegyvizsgálók célja
ugyanakkor nem a büntetés, ha-
nem az, hogy tudatosítsák az
utasokban az új szabályokat,
feltételeket.

Motoros nap
Nagykőrösön

ISMÉT MEGRENDEZTÉK a Moto-
ros Napot Nagykőrösön a Pálfája
erdőben, ahol lenyűgöző kiállítá-
son tekinthették meg a régi moto-
rokat és autókat a veterán jármű-
vek szerelmesei. A 16. Nagykő-
rösi Családi Motoros és Veterán-
járművek Napja, és 21. JAWA
Fesztivál programja ismét sok
embert vonzott.

Újvárosi zenés est
MULATÓS ESTRE VÁRTÁK a tán-
colni, kikapcsolódni vágyókat
szeptember 6-án pénteken a
Vörösmarty téren. A Kőrösi trió
szórakoztatta az erre az estére fel-
állított sátor alá érkezőket. A ki-
látogatókat a Kisméhecske kifőz-
de és ifj. Károly Ferenc támoga-
tásával egy finom leves várta.

Kitüntetés
népművelésért

BESSENYEI GYÖRGY DÍJBAN ré-
szesült Détári-Lukács Ágnes a
Kossuth Művelődési Központ
igazgatója. A Bessenyei György-
díj azoknak a népművelőknek
adományozható állami kitüntetés,
akik a művelődési intézmények-
ben és egyéb területeken kiemel-
kedő közművelődési tevékenysé-
get folytatnak. A díjat évente, au-
gusztus 20-án, öt személy kap-
hatja. A kitüntetett adományozást

igazoló okiratot és érmet kap. Az
érem Vígh Tamás szobrászmű-
vész alkotása.

Plakátkiállítás
Cegléden

HAZÁNK EU-CSATLAKOZÁSÁ-
NAK 20. évfordulója alkalmából
az Európai Bizottság Magyaror-
szági Képviselete kültéri fény-

képkiállítást rendez az ország 22
pontján. A kiállítás összesen 20
nagyméretű képen mutat be egy-
egy sikeres uniós fejlesztést
minden magyarországi várme-
gyéből, valamint a fővárosból.
Többek között különleges ké-
pekkel találkozhatunk a Tiszavi-
rág hídról, a Kőrös-Maros Nem-
zeti Parkról vagy a miskolcta-
polcai Csónakázó-tóról, de meg-
ismerkedhetünk egészségügyi,
digitális vagy energiahatékony-
sági fejlesztésekkel is. A kiállí-
tás 19 vármegyei és három bu-
dapesti helyszínen látható.
Cegléden a Városi Sportuszoda
oldalán találhatóak a képek.

Látogatás az
MNB-nél

A KÖZGAZDASÁGI munkaközös-
ség tagjai Sütő Ágnes jóvoltából,
aki iskolánk volt tanulója, a Ma-
gyar Bankszövetség kommuni-
kációs főtitkárhelyettese és a
Magyar Marketing Szövetség al-
elnöke, augusztus 28-án szakmai
látogatáson vehetett részt a Ma-
gyar Nemzeti Bank Készpénzlo-
gisztikai Központjában. Érdekes
volt látni a nagymennyiségű
készpénz bevételezését, számlá-
lását, a sérült bankjegyek meg-
semmisítését és a kiadást. – szá-
molt be a ceglediszc.hu. Az
MNB Logisztikai Központja
ügyfeleit a lehető legmagasabb
biztonsági követelmények mel-
lett, erre kialakított zárt zsilipek-
ben fogadja. A készpénz átvétele
és kiadása szintén zárt, konténe-
res rendszerben, sztenderdizált
egységekben, vonalkód-leolva-
sással történik. A biztonsági fel-
tételek tekintetében lényeges
szempont, hogy a Logisztikai
Központban zajló munkafolya-
matok legnagyobb része eseté-
ben emberi kéz érintése nélkül
történik a készpénzes operáció.

3



Ukrán fiatalok
táboroztak Cegléden
EGY HÉTEN ÁT vendégeskedett
Cegléden az a 13 fiatal ukrán
sportoló, akiket a Kijevi Magyar
Nagykövetség megkeresésére a
Szent Kereszt Katolikus Általános
Iskola és a város látott vendégül.
A Kijevi Magyar Nagykövetség-
ről érkezett levél a Szent Kereszt
Katolikus Általános Iskola igaz-
gatójának Sági Anikónak, mely-
ben azzal a kérdéssel fordultak az
iskola vezetőjéhez, hogy tudnak-
e segíteni a Nikopol régióban élő
gyerekek táboroztatásában, ezzel
kiszakítva őket a háborús övezet
mindennapi borzalmaiból. Mivel
a gyerekek többsége sportoló is,
így az igazgató asszony felkeres-
te Kőházi Ádám városi sportko-
ordinátort, hogy segítsen a szer-
vezésben. Az ő szervező munká-
juk eredménye, hogy egy héten át
városunkban táborozhatott 13 uk-
rán diák, 2 kísérőjükkel.
A Ceglédi Sportcsarnok Kft. szál-
lás felajánlással, az Avanda Busz
a szállításban és egy budapesti ki-
rándulással, az Admiral Étterem
az étkezésben segítette az egyhe-
tes tábort. De a helyi sportegyesü-
letek, szervezetek is az ügy mögé
álltak. A Tourinform iroda ingye-
nes városi sétát szervezett és tar-
tott a gyerekeknek, a városi sport-
uszoda két délután is várta a gye-
rekeket. Sportos foglalkozást kí-
nált a CEKK, Szellő Imre, a
Living Sport Tollaslabdacsarnok,
a kézilabda egyesület, akik szin-
tén segítenek a buszoztatásban is
a hét során.
Az iskolai programok során a
cserkészek is készültek a közös
időtöltésre. Az iskola által meg-
hirdetett gyűjtésre érkezett sok
felajánlás, tolmácsolás, élelmi-
szer bevásárláshoz szükséges
pénzügyi felajánlás, vagy a kollé-
gium részéről például ágynemű
formájában is.

Közbiztonsági fórum
A SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKJÓ-
LÉTI szolgálat, az önkormány-
zat és járási hivatal, a rendőr-

ség és az ügyészség, a hajlékta-
lanokat ellátó intézmény és a
MÁV képviselői, vezetői is
részt vettek azon az egyezteté-
sen, amellyel a remények sze-
rint egy hatékony közös munka
indulhat el a város közbizton-
ságának javításáért. Főként a
vasútállomás környékére, a
Szűcs-telep területére fókuszál-
va, hiszen ott – mint kiderült –
még annál is nagyobb a baj,
mint ami eddig látható volt. Az
egyeztetés célja a problémák
ismertetése, az információcsere
és a megoldási javaslatok meg-
osztása volt.

Szülinapi meglepetés
rendőrökkel

RENDHAGYÓ SZÜLINAPJA VOLT
idén Lillának és Ádámnak. A
gyerkőcök augusztus 24-én lettek
5 évesek. Mindketten rajonganak
a rendőrökért és a rendőrautókért
is, így a ceglédi rendőrkapitány-
ság kollégája meglepte őket, és
ajándékot is vitt nekik. Meglepe-
tésüknél csak az örömük és a mo-
solyuk volt nagyobb, amikor beül-
hettek a járőrautóba – számolt be
a kedves gesztusról a Pest várme-
gyei rendőrség közösségi oldalán.

Kiváló minősítés
a ceglédi

Tourinformnak
A TOURINFORM CEGLÉD a
Tourinform hálózat minőségbizto-
sítási rendszerében 2023-ban elért
eredménye alapján „kiváló iroda”
minősítést kapott, melynek jutal-
maként városunk több platformon
jelenhet meg turisztikai értékeinek
népszerűsítésére – tette közzé az
örömhírt az iroda. Készült egy a

város értékeit bemutató cikk a Tu-
rizmus.com oldalán. 1 hónapos
kampányidőre az országban 10
ponton találkozhatunk Cegléd vá-
rosát hirdető óriásplakátokkal
(plakátfotó: Kaszás Imre). Egy rö-
vid imázsfilm is készült Ceg-
lédről, melynek kétnapos forgatá-
sa a napokban fejeződött be,
amelyben szerepel a Kossuth Mú-
zeum Cegléd, a Ceglédi Gyógy-
fürdő és Szabadidőközpont, a
Ceglédi Kalandpark, a Békebeli
Cukrászda, a Bognár Gokart, és a
Béni family wine farm.

Dísznövény konfe-
rencia Csemőben

ÜNNEPI VÁNDORGYŰLÉST tartot-
tak Csemőben a magyar dísz-
növénynemesítő szakma kiváló-
ságai. A falu díszpolgára, a virág-
nemesítő professzor, a 100 éve
született Kováts Zoltán tiszteleté-
re évek óta találkozóra hívják a
szakembereket. Az idei konferen-
cián a résztvevők arról is hallhat-
tak: a jövő nagy feladata lesz,
hogy olyan új dísznövényeket
kell nemesíteni, melyek jól bírják
a hazánkban is tapasztalható egy-
re forróbb nyarakat.

Hírek
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Kigyulladt
személygépkocsi

MENET KÖZBEN KIGYULLADT
egy személygépkocsi szeptember
5-én délután az M4-es autóút 58-
as kilométerénél, Albertirsa kö-
zelében. Mire a tűzoltók a hely-
színre érkeztek, a gépkocsi már
teljes egészében égett. A ceglédi
hivatásos tűzoltók eloltották a
lángokat, a felhevült fém alkatré-
szeket visszahűtötték, majd át-
vizsgálták a kiégett járművet.

Szemtanúkat
keresnek

SZEMÉLYGÉPKOCSI ÉS VONAT
karambolozott Cegléden augusz-
tus 25-én vasárnap este, az autó-
ban utazó ember a helyszínen
életét veszítette. Csámpai Attila,
a Pest Vármegyei Katasztrófavé-
delmi Igazgatóság szóvivője az
MTI-nek elmondta, a baleset a
Budai úti vasúti átjáróban tör-
tént; a személyautót a vonat több
méteren tolta maga előtt, egy
ember utazott benne, aki begyű-
rődött a roncsba. Az MTI infor-
mációi szerint a jármű vezetője a

helyszínen életét vesztette. A vo-
naton mintegy nyolcszázan utaz-
tak, őket mentesítő járat vitte to-
vább - írta honlapján a katasztró-
favédelem. Az ügyben a Ceglédi
Rendőrkapitányság Közlekedés-
rendészeti Osztálya folytat bün-
tetőeljárást, melynek során olyan
tanúkat keresnek, akik látták a
közlekedési balesetet és arról ér-
demleges információval rendel-
keznek. A balesetet követően a
hatóság adatgyűjtést végzett,
melynek során megállapítást
nyert, hogy a halálos kimenetelű
közlekedési baleset bekövetkezé-
si körülményeit 2 személyautót
vezető személynek látnia/ észlel-
ni kellett, melyek közül az egyik
jármű egy piros/bordó színű
kombi, míg a másik jármű egy
kisebb kék színű személygépko-

csi. Kérik a lakosság segítségét,
hogy amennyiben a balesettel
kapcsolatban érdemi információ-
val rendelkeznek, akkor a Ceglédi
Rendőrkapitányságon jelentkezze-
nek személyesen/telefonon (06/53-
310-066) vagy elektronikus úton
(cegledrk@pest.police.hu). A ta-
núk adatait a hatóság bizalmasan
kezeli.

Lerúgták
a biciklijéről

MEGTÁMADTAK EGY FOGYATÉKOS
fiatalt Cegléden a Nagykőrösi
úton – tudta meg a Bors. A fia-
talt július 4-én csütörtökön a bi-
cikliúton érte utol három férfi,
akik – a beszámolók szerint – le-
rúgták őt a biciklijéről és több
helyen megütötték. A lapnak az
egyik helyi lakos, Gábor mesél-
te el a történteket, ő volt az, aki
a párjával odarohant segíteni a
vérző fiatalnak.
– A párommal épp a közeli bevá-
sárlóközpontban vásároltunk,
amikor meghallottam, hogy egy
csapat fiú azzal henceg, hogy az
előbb leütöttek valakit – kezdte a
lapnak Gábor. – Amikor végez-
tünk és mentünk az autónkhoz,
akkor látta meg a párom, hogy a
földön fekszik egy fiú a biciklijé-
vel. Odasiettünk hozzá. Láttam,
hogy a szájából ömlik a vér és
csupa vörös a szeme…
Gáborék azonnal megkérdezték
a fiút, hogy szüksége van-e se-
gítségre, hívjanak-e mentőt vagy
rendőrt.
– Alig tudott beszélni szegény,

mert fogyatékos, nem is lehetett
nagyon érteni, de annyit kivet-
tünk a szavaiból, hogy lerúgták a
biciklijéről. Nagyon félt, hogy
visszajönnek a támadói, így
mondtam neki, hogy ha ez meg-
történne, akkor se kell aggódnia,

mert megvédjük őt. Kiderült,
hogy ő próbált is védekezni, de
egyszerre hárman támadtak rá,
így esélye se volt. Végül a táma-
dók tényleg visszatértek, elmentek
mellettünk biciklivel, ettől a fiatal
srác teljesen kiborult…
Végül a fiú nem kért segítséget,
Gáborék mégis mentőt hívtak hozzá.

Életmentés
Abonyban

ABONYI RENDŐRÖKNEK köszön-
heti az életét az a 73 éves asz-
szony, aki fürdőkádja vizében,
félig elmerülve feküdt, amikor a
rendőrök rátaláltak. Az asszony
fia kétségbe esve hívta a segély-
hívót, mert nem érte el az édes-
anyját, a háza ajtaja pedig zárva
volt. A tettre kész rendőrök –
Simon József r. főtörzszászlós és
Schönberger Roland r. őrmester –
a házhoz siettek, ahol a kádban,
eszméletlen állapotban találtak rá
az asszonyra. A forró vízből
azonnal kiemelték miközben ri-
asztották a mentőket, akik továb-
bi ellátása miatt kórházba vitték.

Az utasok tolták a
vonatpótló buszt

AUGUSZTUS 9. ÉS 11. KÖZÖTT
pályakarbantartási munkák miatt
a MÁV vágányzárat rendelt el
Magyarország egyik legforgal-
masabb, Budapest-Szeged vasút-
vonalán Cegléd – Nagykőrös –
Kecskemét között. Az utasokat
vonatpótló buszok szállították.
A Kecskemét365.hu egyik olvasó-
ja arról számolt be a lapnak, hogy
szombat este az egyik pótlóbusz
Kecskeméten lerobbant és végül
az utasoknak kellett tolniuk.
A lap megkeresésére a MÁV
megerősítette az olvasó sztoriját,
egyben köszönetét fejezte ki az

önzetlen utasok segítségéért:
„Szombat este az egyik Ceglédről
Kecskemétre tartó pótlóbusz Kecs-
kemét belvárosában a vasútállomás
közvetlen közelében, az egyik keresz-
teződésben meghibásodott. A busz a
kereszteződést önerejéből nem tudta
elhagyni, így forgalmi akadályt kép-
zett, a többi pótlóbusz részére is. A

buszvezető a fennakadás mihama-
rabbi megszüntetése céljából azon-
nal műszaki segítséget kért, azonban

a jószándékú utasok felajánlották se-
gítségüket, kitolták a buszt a keresz-
teződésből, így a lehető leghama-
rabb megszüntetve a forgalmi fenn-
akadást. Az utasok a helyszínről
gyalogosan érték el a vasútállomást,
ahonnan folytathatták utazásukat
Szeged felé.
A vasúttársaság köszöni utasai
önzetlen segítségét, azoktól aki-
ket pedig kellemetlenség ért, el-
nézést kér!”

Tankó-Walter
és társa Kegyeleti kft.

Éjjel-nappal ügyelet
06-20/9311-711, 06-30/661-5831

TELJES KÖRÛ TEMETKEZÉSI
SZOLGÁLTATÁS

Cegléd,
Rákóczi út 30-32.

53/317-225
CEGLÉD KÁRTYA
ELFOGADÓ HELY!
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Ceglédi zsonglőr
a Manézs Talent

Fesztiválon
ÚJABB SIKERT KÖNYVELHET
el Túri Ádám: június 30-án a
Fővárosi Nagycirkusz és a
Baross Imre Artistaképző In-
tézet által megálmodott I.
Hungarian Circus Talent
Fesztivál Gálaműsorában lép-
hetett fel. „Ezt a műsort egy
hosszú út előzte meg, egy vá-
logató és egy fesztiválver-
seny, melyen ezüst díjat ve-
hettem át, majd ennek kö-

szönhetően lehetőséget kap-
tam a gálában bemutatni a
tudásomat. Ez a műsor a leg-
jobbakból tevődött össze,
mely teltház előtt került be-
mutatásra egy öt órás műsor
keretében, szakmai zsűri
előtt. A artistaképző tanárai-
tól, valamint Kovács Gábor
Dénestől, a Baross Imre Ar-
tistaképző Intézet igazgatójá-
tól sok segítséget és biztatást
kaptam. A tervek szerint jövő
év szeptemberétől folytatjuk
az elkezdett munkát, mivel ta-
nulmányaimat ezen intézet fa-
lai között folytatom.” – szá-
molt be a fiatal artitsa.

Fotók: Urbán Ádám

Fotó: Cegléd http

Illusztráció



ár az évek alatt a nevünk és a képzé-
seink folyamatosan változtak
a kor kihívásaihoz igazodva,
azonban a küldetésünk ma-
radt: arra vagyunk hivatottak,
hogy Cegléd és térsége mun-
kaerőpiaci igényeinek megfe-
lelő szakembereket neveljünk

ki. Az iskola mindig is törekedett, hogy a
múlt értékeit megőrizve nevelje ki a jövő
szakembereit. Ennek szellemében töreked-
tünk összeállítani a jubileumi hét prog-
ramját 2024. szeptember 23-27. között.

2024. szeptember 23-25. között „BEMutat-
kozunk”, amikor a 660 éves Cegléd szak-
képző intézményei várják szeretettel a Szak-
mafesztiválra a környék általános iskoláinak
pályaválasztás előtt álló tanulóit és szüleiket
9.00-13.00 óráig az alábbi kínálattal:
Ceglédi SzC Bem József Műszaki Techni-
kum és Szakképző Iskola: szépészet, ren-
dészet és közszolgálat, gépészet, elektro-
nika és elektrotechnika, kreatív, építőipar
és faipar ágazatok bemutatásával.
Ceglédi SzC Unghváry László Vendég-
látóipari Technikum és Szakképző Iskola:

turizmus, vendéglátás, kereskedelem, köz-
lekedés és szállítmányozás ágazatok be-
mutatásával.
Török János Református Oktatási Köz-
pont: mezőgazdaság és erdészet, egészség-
ügy, környezetvédelem és vízügy ágazatok
bemutatásával.
A saját tanulóink számára a három nap
alatt kísérő programok: „BEMelegítő”
140 perces kosárlabda, „BEMászok” aka-
dályverseny 140 résztvevővel, „Gó-ó-ól”
140 perces foci.
A három nap alatt kísérő programjaink:
„BEM-mutató”: diákjaink pályázata is-
kolánk névadójáról, iskolainduló kompo-
nálása: zenés szövegíró pályázat, idegen-
nyelvi kultúrtörténeti kvíz, plakátkiállítás,
„Kelep-verseny”, George Pál Filmszín-
ház látogatása, a Kossuth Múzeum és a
Sportmúzeum kiállítások megtekintése.
2024. szeptember 26-án: „BEM-túra”, fel-
fedező séta a 660 éves Cegléden, „Futasuli”
140 km-es futás a Malomtó széli futókörön.
A szakmai és kisérő programok lezárása a
Gál József Sportcsarnokban lesz, ahol az
osztályok közötti versenyek eredményhir-
detésére kerül sor.
2024. szeptember 27-én 9.00-13.00 óráig,

immáron második alkalommal az iskolánk
területén kerül megszervezésre az orszá-
gos Építő Expo, ahová minden érdeklő-
dőt, úgy a pályaválasztás előtt álló tanuló-
kat, mint ebben a szakirányban munkálko-
dó cégeket várunk, ahol megismerkedhet-
nek a jelen technológiával. A rendezvé-
nyünk mottója: „A jelen technológiái a jö-
vő szakembereinek”.
A jubileumi hét lezárásaként 2024. szept-
ember 27-én 19:00 órai kezdettel Bem
Alapítványi Jótékonysági Bált szerve-
zünk az Eatrend Kft. rendezvénytermében,
a Cegléd Jászberényi út 2. szám alatt, aho-
vá nagy szeretettel várunk mindenkit, aki-
nek szívügye a „Bem” iskola, illetve tá-
mogatni szeretné a tehetséges és az arra ér-
demes tanítványainkat.

FERNENGEL KATALIN igazgató

140 éves a ceglédi szakképzés
Egy kerek évfordulóhoz érkeztünk az idén, hiszen az egykori, nagynevű polgármesterünk, Gubody Ferenc, a
megválasztását követő 18. napon összehívta a rendkívüli közgyűlést, ahol elfogadtatta az iskolánk jogelőd-
je, a tanonciskola megalapítását. És történt mindez 1884-ben, 140 évvel ezelőtt, és azóta is folyamatosan mű-
ködünk, jelenleg a Ceglédi SzC Bem József Műszaki Technikum és Szakképző Iskola nevet viseljük, de Cegléd
és környéke lakossága minket „Bem”-ként ismer.
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mindennapi életben sokszor szembesü-
lünk azzal, hogy nincs megfelelő szak-
ember egy családban, a ház körül előál-
ló feladathoz. Sajnos, egyre több cég,
gazdálkodó szervezet is küzd ezzel a
problémával. Ezért a Ceglédi Szakkép-

zési Centrum a felnőttek számára is biztosítja új
szakmák megszerzésének lehetőségét. Emellett az
első két bizonyítványhoz vezető út még ingyenes is
és ebbe a kettőbe csak a 2019 után megszerzett bi-
zonyítványok számítanak bele. Tehát ha viszonylag
régen nem tanultunk új szakmát, akkor itt az ideje,
hogy akár saját fejlesztésünk érdekében is vála-
szunk a most induló ceglédi kínálatból. A Bemben
egyébként fodrász, kozmetikus, erősáramú elektro-
technikus, gépgyártás-technológiai technikus, vil-
lanyszerelő, divatszabó, hegesztő, szociális ápoló, a
festő és az asztalos szakmák közül választhatunk.

Az Unghváryban a szakács, a cukrász és az eladó
szakmákat hirdetik, míg a Közgázban pénzügyi-
számviteli ügyintézőnek képezhetjük át magunkat.

Az órák mindig délután kezdődnek, hogy munka
mellett is be tudjunk iratkozni. Természetesen nem
mindegyik képzés kezdhető meg nyolc általánossal,
például a pénzügyi-számviteli ügyintézőhöz érett-
ségi kell, mint bemeneti feltétel.

Fontos lehet az is, hogy valaki egészségügyileg al-
kalmas-e. Például a szociális ápolónak nem lehet
olyan allergiája, ami kizárja bizonyos tisztítószerek
hivatásszerű alkalmazását.

Egyébként a szakmát tanuló felnőttek száma emel-
kedőben van, ami köszönhető annak is, hogy a mun-
kaerőpiac egyre inkább díjazza a kétkezi szakmák-

ban jártas munkavállalókat. A közösségi média és az
internetes portálok pedig tele vannak olyan nagy-
vállalatok hirdetéseivel, akik termelékenységük
szintentartása miatt keresik például a technikusokat.

Fontos tudni, hogy ezek a képzések nem kezdődnek
meg a tanév elején. Az iskolák megvárják a későn
ébredőket is és valamikor az ősz közepén kezdik
meg a felnőttek szakmai oktatását, hogy mindenki-
nek legyen ideje beiratkozni, illetve munkáltatójá-
val, családjával megbeszélni, hogy tanulni szeretne.

A jelentkezők között egyébként sok az olyan érdek-
lődő, aki saját vállalkozásához szeretne kiegészítő is-
mereteket szerezni, vagy egyszerűen csak meg sze-
retnék tanulni a cukrász vagy a szakács szakmát,
hogy a családot, ügyesebben, felkészültebben lássa el.

Ha valaki jelentkezni szeretne, akkor egyszerűen be
kell sétálni a fent említett iskolák titkárságára, vagy
a www.ceglediszc.hu oldalon meg kell keresnie a
választott szakma mellett az előjelentkezés gombot.

Szakmák felnőttek számára

a



Új és megújuló
ceglédi vállalkozáso

k
helyi vállalkozó-
kat, szolgáltatókat
az átalakuló gazda-
sági környezet ér-
zékenyen érinti
Cegléden is. Nem

csupán a szorosan vett gazdasá-
gi tényezők, de a Covid okozta
változások – például az online
értékesítés és szolgáltatásnyújtás
térnyerése, a házhozszállítás
megerősödése – is átrendezte a
helyi vállalkozói piacot.
Üzletek, vállalkozások nyílnak
és szűnnek meg, vagy éppen
fejlesztéssel, új szolgáltatások-
kal reagálnak a piaci szereplők
a változó körülményekre a si-
ker érdekében.
Különösen feltűnő, hogy meg-
erősödött egy szegmens a város-
ban: sok új vendéglátó vállalko-
zás jön létre és a régi szereplők
is megújulnak, fejlesztenek. Va-
lószínű, hogy nem csupán a tu-
rizmussal függ össze ez a ten-
dencia, hanem azzal is, hogy a
ceglédieknek igénye van a mi-
nőségi vendéglátásra, éttermi
szolgáltatásra, kávézóra, cuk-
rászdára. Ma már minden kor-
osztály számára hétköznapi
program „beülni” valahová a
barátokkal, családdal. Ez pedig
hosszú távon az egész város
hangulatát meghatározza.
Természetesen a minőségi
szolgáltatás hosszú távon a
többi szektorban is sikert hoz a
vállalkozások számára. A régi
nagynevű cégek új szolgáltatá-
sokkal tudnak versenyben ma-
radni, hogy kiszolgálják ügyfe-
leik igényeit.
A megújuló és új vállalkozá-
sok számára lapunk most a
Ceglédi vállalkozások című
összeállításunkkal segít a kom-
munikációban, a szolgáltatások
hírelésében.
Lapunk, a 15.000 példányban
megjelenő Ceglédi Panoráma
és online felületeink együtte-
sen a térség meghatározó kom-
munikációs csatornája. Sok in-
duló ceglédi vállalkozás a mi
felületeinken mutatta be tevé-
kenységét és lett sikeres
Cegléden. A továbbiakban is
örömmel állunk a ceglédi vál-
lalkozók és vállalkozások ren-
delkezésére kedvező megjele-
nési lehetőségekkel.

a

int könyvelő-
iroda rálátá-
sotok van a
város gazda-
sági életére
a cégeken

keresztül: milyen változásokat
láttok a városban a helyi vállal-
kozásoknál? Milyen tendenciák
figyelhetők meg?
- Cegléden az Arany utca 11.
szám alatt működik a Mertium
könyvelő iroda. Az iroda történe-
te, lassan negyed évszázados
múltra tekint vissza. Az elmúlt
24 évben kialakult értékrendünk,

a szakmai megfelelésen túl, az
ügyfeleinkkel, partnereinkkel tör-
ténő személyes kapcsolatra he-
lyezi a fő hangsúlyt. Igyekszünk
megoldást találni a hozzánk for-
dulók szerteágazó problémáira,
ami a százas nagyságrendű ügy-
félkör esetében nem kis feladat.
Fontosnak tartjuk a szűkebb és
tágabb környezetünk érdekében
történő társadalmi kötelezettség
vállalásainkat. Ennek keretében,
számos civil szervezettel, helyi,
országos és határon átnyúló ala-
pítvánnyal, egyesülettel műkö-
dünk együtt, veszünk részt tevő-

legesen is a működésükben. A
könyvelő irodák által nyújtott
szolgáltatások mellett, jelentős
gyakorlatot szereztünk pályáza-
tok pénzügyi értékelésében, mo-
nitoring tevékenységben és pénz-
ügyi tervek készítésében.
Változatos ügyfélkörünk, rálátást
biztosít mind a helyi vállalkozá-
sok, mind egy kicsit tágabb régió
kitekintésére is. Látható, hogy a
fővárosi vállalkozások, a gazda-
ság centralizációjának köszönhe-
tően, de pusztán a piac méretéből
adódóan is jobb helyzetben van-
nak, kilátásaik kedvezőbbek. En-

nek ellenére mind a helyi, mind a
körülöttünk lévő kisebb-nagyobb
településeken működő vállalko-
zások is, azonos nehézségekkel
küzdenek.
- Milyen kihívásokkal küzdenek
a vállalkozások Cegléden?
- A ceglédi vállalkozások fő ne-
hézsége is a munkaerőhiány, má-
sodsorban a szűkülő piac és az
energiaigényes tevékenységek
esetében, a magas energiaárak.
A munkaerőhiány elsősorban
strukturális eredetű, miszerint a
betöltetlen álláshelyekre nem ta-
lálnak a munkáltatók, kellő kép-
zettségű munkaerőt. A jelenség
minden gazdasági ágat érint. Na-
ponta halljuk, hogy azok a kép-
zett munkavállalók, akik tudnak
és akarnak is dolgozni, vagy kül-
földön dolgoznak vagy önmaguk
is vállalkoznak. Mindemellett,
úgy látjuk, hogy az egyszerű
munkakörök betöltése is nehéz-
kes. Megfordult a világ. Ma
többnyire a munkáltatók vannak
kiszolgáltatva dolgozóiknak, és
nem fordítva. Több meghiúsult
vállalkozásról, és vállalkozások
egyes projektjeiről is tudjuk,
hogy a munkaerő hiánya miatt
hiúsult meg. Annak ellenére,
hogy a munkaügyi központokon
keresztül számos támogatási for-
ma érhető el jelenleg is, sokakat
lehetetlen visszavezetni a mun-
kaerő piacra. Tanácsolni azt tud-

juk, hogy
a maga-
sabb bére-
zési lehe-
tőség érde-
kében, for-
duljanak a
C e g l é d i
Járási hi-
vatal Fog-
l a l k o z -

tatási Osztályához, (munka.hu)
ahol rendre tudnak ajánlani mun-
kahelyteremtő vagy megtartó tá-
mogatásokat. A KSH adatai sze-
rint, jelenleg a munkanélküliek
aránya 217.000 fő, a munkanél-
küliségi ráta 4,4%. A krízis
2015-óta tart, és a cégek három-
negyedét érinti.
- Néhány év és egy évtized távla-
tából hogyan alakult át a ceglé-
di vállalkozói piac? Tehát
mondjuk a Covid óta és egy év-
tizede?
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Interjú

Vállalkozói piaci körkép
A változó gazdasági körülmények között Cegléden és térségében is új vállalkozások jönnek lét-
re, szűnnek meg, vagy éppen a kihívásokra úgy válaszolnak, hogy új szolgáltatásokkal bővítik
a tevékenységüket. A ceglédi vállalkozások, gazdasági szereplők helyzetéről, a változások ten-
denciáiról és az aktualitásokról kérdeztük Mátrai Zoltánt, a Mertium Könyvelőiroda vezetőjét.

m
>>> Folytatás a 10. oldalon >>>



Léna bisztró idén nyáron júni-
usban nyitotta meg kapuit a pi-
acnál lévő régi szolgáltatóház-
ban, az Árpád u. 30 szám alatt.
Szeretettel várnak korosztály-
tól függetlenül mindenkit, aki

szeretne kikapcsolódni vagy akár egy fi-
nom ebédet elfogyasztani.
- Az alapításkor egy klasszikus pubra gon-
doltam, hisz Cegléden nem igazán van
már lehetőség arra, hogy elmenjünk egy
olyan helyre, ami ha, nem is az a kimon-
dottan kocsma, de nem is egy sznob hely.
Mindenképp szerettem volna billiárdasz-
talt, illetve olyan játékokat, amelyeket 20
éve szinte minden sarki „restibe” megta-
láltunk, de ma már ritkaságszámba megy
Cegléden. Nálunk megtalálható még darts,
illetve csocsó is, valamint egy olyan zene-
gép, amely minden korosztály zenei igé-
nyét ki tudja elégíteni. Az egyedi design ki-
alakításnál is a retró hangulat visszaadá-
sa volt a vezérfonal: régi 70-es évekbeli
újságokkal, valamint mai Sport újságokkal
van kidekorálva, így egy ital vagy ebéd
mellett az idősebb korosztály akár tud
nosztalgiázni is! Lehetőség van meccseket
is nézni: két televízió is rendelkezésére áll
vendégeinknek. Minden adott tehát a kel-
lemes időtöltéshez és ha megéheznek a
vendégek, akkor finom, házias ízeket kíná-
lunk. – számolt be Lócskai István üze-

meltető. - A Léna bisztróban hétfőtől pén-
tekig 11-13 óra között menüt lehet fo-
gyasztani, illetve akár házhozszállítást is
lehet kérni. Klasszikus magyaros ételek,
magyaros ízvilág fogadja vendégeinket. A
Léna bisztrót a tulajdonos a kislányáról
nevezte el, hosszú távra gondolva, ha a
névadó is úgy gondolja, idővel vezetheti is
majdan a róla elnevezett „egységet”.
Léna bisztró

Cím: Árpád utca 30. a régi
Szolgáltatóház. Bejárat

mind a két oldalról lehetséges.
Tel: +36 30/09-08-010

ALLERGIANEM KÖSZ!

FÜLBELÖVÉS CSECSEMŐKORTÓL
KISZÁLLÁSSAL

~Egészségtudatos választás
~0% NIKKEL
~Antiallergén, bőrbarát
~Nem vérzik, nem gyullad be
~Nem kell forgatni belövés után
~Fix vég, nem szúrja a baba fejét

Dr. Nyilasné Varga Szilvia
manuális terapeuta
06 70/389 68 31

FÜLBELÖVÉS CSECSEMŐKORTÓL

Léna bisztró
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vendéglátás világa
sokszor születik meg
a szenvedélyből és az
inspirációból, és
nincs ez másképp a
Taco Puerto esetében
sem. A cég alapítói

régóta dédelgettek egy álmot: egy
olyan hely megteremtését, ahol az
ételek nem csak a szükségleteket
elégítik ki, hanem valódi élményt
nyújtanak a vendégeknek. Hosszú
időn keresztül keresték azt az
ételtípust, amely megtestesíti
mindazt, amit a gasztronómiáról
gondolnak. Az ízek iránti szenve-
délyük sokszor több száz kilomé-
teres utazásokra késztette őket,
hogy megtalálják a tökéletes ételt,
amely ízvilágával és minőségével
képes maradandó emléket hagyni.
A Taco Puerto története tehát
nem a véletlen műve, hanem egy
gondosan megtervezett és hosz-
szasan érlelt döntés eredménye.
Az étterem kínálatának alapját a
mexikói konyha adja, amelynek
fűszeressége és sokszínűsége
nagyban emlékeztet a magyar
ízekre, ugyanakkor teljesen egye-
di élményt nyújt. A vállalkozás
alapítói úgy vélik, hogy a taco az
az étel, amely képes átadni mind-
azt az élményt, amit vendégeik-
nek nyújtani szeretnének.
A Taco Puerto kínálata a mexikói
konyha legjavát vonultatja fel, kü-
lönös figyelmet fordítva az ízek
harmóniájára és a gyors kiszolgá-
lásra. A taco-k középpontjában há-
romféle tépett hús áll: csirke, ser-

tés és marha, amelyek mindegyike
saját, egyedi fűszerkeverékkel ké-
szül. Ezek az ízletes húsok adják
az alapját a nachos tálaknak, a
burritóknak – amelyekből a
Grande méretű akár 650 grammot
is nyom –, a burrito bowl-oknak és
a quesadilláknak is.
Fontos számukra, hogy minden
vendégük számára elérhető legyen
a Taco Puerto élmény, ezért több
ételüket is fogyaszthatják ételinto-
leranciával élő vendégeik. Tacoikat
hagyományosan puha kukorica
tortillával készítik, így azok glutén-
és tejmentesek. Emellett burrito
bowl-jaik és nachos tálaik is
gluténmentesek, így a glu-
ténérzékenyek is bátran választhat-
nak ezekből az ételekből.
Gondoltak a vegetáriánus vendé-
gekre is, így a taco kivételével
minden ételükből kínálnak vega
verziót. Legyen szó burritóról,
nachosról vagy quesadilláról,
mindenki megtalálhatja a számá-
ra megfelelő opciót, amely
ugyanazt az ízélményt nyújtja,
mint a hagyományos változatok.
Az étterem külön figyelmet fordít
arra is, hogy mindenki megtalál-
ja a saját ízlésének megfelelő
ételt: alapból az ételek nem csí-
pősek, de az eredeti mexikói chi-
li szószokkal bárki a saját ízlése
szerint fokozhatja az élményt. A
taco-kat két- és háromdarabos
menüben is kínálják, Taco Duo
és Taco Trio néven, prémium mi-
nőségű tortilla chipssel, mártoga-
tóval és üdítővel kiegészítve.

Az üdítők választéka szintén külön-
leges: a mexikói Jarritos szénsavas
üdítők nyolcféle ízben érhetők el,
amelyek valódi gyümölcsből készül-
nek és nádcukorral édesítettek. Ezek
az üdítők a mexikói konyha autenti-
kus kísérői, és tökéletesen kiegészí-
tik az ételek ízvilágát.

A Taco Puerto nem csak egy ét-
terem, hanem egy ízélmény,
amely a mexikói konyha gazdag
világát hozza el a vendégek szá-
mára. Az alapítók célja, hogy
minden egyes vendégük egy
olyan gasztronómiai élménnyel
távozzon, amelyre mindig szíve-
sen emlékezik vissza. Várjuk sze-
retettel, hogy felfedezze a Taco
Puerto világát!

Cegléd, Kossuth Ferenc u. 12.
Tel.: 06 70 311 1365

INNOVATÍV
DIGITÁLIS
FOGÁSZAT

Kövess minket a Facebookon
és Instagramon is!

> Fogágybetegségek kezelése
> Esztétikus fogtömések, fogpótlások
> Fogsorok készítése
> Implantológia
> Fogsebészet
> Fémmentes fogpótlások
zirkonkerámiából rövid határidõvel

>Digitális röntgen diagnosztika
>Gyermekfogászat
> Fogszabályozás felnõtteknek is
>Garanciavállalás

Dr. Dombi Ábel,
Dr. Makai-Magoss Ágnes

Bejelentkezés csak telefonon!
Cegléd, Csíkos szél 9.
Tel.: 06-30/913-8226

dombidentalcegled@gmail.com,

www.dombi-dental.hu

Taco Puerto
Az ízek új otthona
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- A Covid időszakáig folyamato-
san élénkülő vállalkozási kedvet
érzékeltünk. Amíg egy évtized-
del korábban, jellemzők voltak a
kényszervállalkozások, ebben az
időszakban ezek már eltűntek, és
potenciális vállalkozások vették
át a helyüket. A jól prosperáló
KKV-k mellett, az elmúlt évti-
zedben láthatóvá váltak Ceglé-
den a magas hozzáadott értéket
előállító, tőkeerős közepes és
nagy vállalatok is. Ezek a cégek
jelen vannak a globális piacokon
is, ezzel bekapcsolva a várost
egy sokkal nagyobb gazdasági
körforgásba. A vírus időszakában
egyetlen ügyfelünk sem kénysze-
rült vállalkozásának feladására.
Volt olyan, aki speciális tevé-
kenységére tekintettel extraprofi-
tot realizált, és azóta is szárnyal,
de volt olyan is, aki a járvány ki-
törését követő hetekben alakult.
Sajnos, ezek a pozitív tapasztala-
tok egyre ritkábbak. Az elmúlt
két évben, alig találkozunk új
vállalkozásokkal, és a meglévők
működése is szűkül. Az építőipa-
ri vállalkozások – melyek abszo-
lút húzóágazatnak számítottak –
megbízásai visszaestek. Míg ko-
rábban 1-1,5 évre előre terveztek,
most ez néhány hónapra esett
vissza. A magánszemélyek épít-
kezései alig mérhetők, az állami,
önkormányzati és más vállalko-

zások beruházásai is megcsap-
pantak. A még épülő társasházak
adják a legtöbb munkát az építő-
iparnak.
- Milyen jellegű vállalkozások
kerülnek mostanság nehezebb
helyzetbe, válságba és milyen te-
rületen van pozitív változás, fej-
lődés, netán szárnyalás?
- Gyakorlatilag a kisvállalkozás-
ok többsége nehéz helyzetben
van. A tőkeerős termelő cégek,
valamint a nagy kereskedelmi
láncok szereplői uralják a piaco-
kat. Működési modelljük alapján,
kis létszámú, jól fizetett és jól
képzett munkaerő irányítja a
nagy létszámú, képzetlenebb
munkavállalókat. Ez költséghaté-
kony megoldás, a kis cégek
struktúrájához képest. A néhány
fős létszámmal, működő vállal-
kozásoknak a képzetlen munka-
erő többnyire nem jelent megol-
dást, a jól képzett munkaerő bére
pedig nagyon magas, nem képe-
sek kitermelni. A kisvállalkozás-
ok legnagyobb hányada a szol-
gáltatóiparban, kisebb részük a
kereskedelemben és ugyancsak
kis hányaduk van jelen a termelő
ágazatokban. A szolgáltató ipar-
ban nyújtott szépségipari szolgál-
tatások recessziója még nem ér-
zékelhető, ennek oka feltehetően
a kedvező adózási mód, az áta-
lányadózás lehetősége. Az áta-
lányadózás jól tervezhető és ki-
számítható, így ezek a vállalko-
zások kiegyensúlyozott műkö-
dést mutatnak. A szolgáltató
iparban tevékenykedő ügyfeleink
nagyobb része, a fentiekben em-
lített építőipari vállalkozások. Ki-
fejezetten a jól képzett szakmun-
kásokat keresik, melyek sajnos
alig-alig jelennek meg a munka-
erőpiacon. Az építőipar recesszi-
ója várhatóan tisztítani fogja az
iparág résztvevőit. Vannak hi-
ányszakmák is a vállalkozások
piacán. Jelentősnek gondoljuk a
piaci rést az informatikusok kö-
zött, valamint a klíma, hőszivaty-
tyú, és az egyéb „okos” épületgé-
pészeti vállalkozások piacán. Ke-
resettek továbbá az intézményta-
karítással foglalkozó vállalkozá-
sok is.
- Milyen friss jogszabályi válto-
zások vannak a cégeket illetően,
melyek az ügyfeleket leggyak-
rabban foglalkoztató kérdések?
- Az aktualitások és az ügyfele-
ket gyakran foglalkoztató kérdé-
sekből az alábbiakat emelném ki:
2024.08.01.-től megduplázták az
adóbírságokat.
 Az adóhatóság a természetes

személy adózót 200.000 Ft.
helyett 400.000 Ft. a vállalko-
zásokat/szervezeteket 500.000
Ft. helyett 1.000.000 Ft. mu-
lasztási bírsággal sújthatja.

 A be nem jelentett foglalkoz-

áratlan kiadásaink
bármikor adódhatnak,
a nem működő por-
szívó felboríthatja a
gazdálkodásunkat,
ahogyan egy remek

lehetőség esetén is szükség lehet
hirtelen felszabadítható készpénz-
re. Ez utóbbi azonban nem feltét-
lenül egyszerű, hiszen a befekteté-
sek felbontása gazdaságtalan, sok-
szor kellemetlen kölcsönkérni,
nincs idő a hitelügyintézés kivárá-
sára, vagy éppen nincs szükség
akkora összegre, amiért érdemes
lenne belevágni egy banki hitel
igénylésébe. Mi lehet a megoldás?
Eszünkbe sem jutna, de éppen az
ilyen eshetőségekre nyújt remek
megoldást a záloghitelezés. A
ceglédi BÁV Zálogfiókban
mindössze 3 percre van szüksé-
günk ahhoz, hogy hozzájussunk a
kívánt készpénzhez. A tranzakció
gyors, rugalmas, egyszerű és
megbízható! A becsüs megvizs-
gálja az általunk bevitt ezüst,
arany vagy gyémánt ékszert, tár-
gyat, felkínálja az összeget, mely
a világpiaci árhoz képest igen
kedvező, kiállítja a zálogjegyet és
már indulhatunk is a célunk felé.

A megadott futamidővel szaba-
don rendelkezünk: visszafizethet-
jük a kapott összeget egy részlet-
ben vagy részletekben, kérhetünk
hosszabbítást és van türelmi idő.
Így könnyen rendelkezhetünk a
beadott értéktárgyunk felett, mi-
közben megszabadultunk az át-
meneti és kellemetlen pénzügyi
zavarunktól.
A BÁV Zálog Magyarország leg-
régebbi múltra visszatekintő vál-
lalkozása, hiszen Mária Terézia
császárnő alapította, és 1773-as
indulása óta a legfőbb jellemzői a
megbízhatóság, a stabilitás és a
kiszámíthatóság. A BÁV Zálog
működött a legvészterhesebb
időkben is, a II. világháború alatt
vagy az ’56-os forradalom napja-
iban is bizton számíthattak rá az
emberek. Nem volt ez másképp
békeidőben sem, amikor eleink
ügyes-bajos dolgaik intézéséhez
hívták segítségül az egyszerű
ügymenetet biztosító gyors kész-
pénzhez jutás módját. Ma is na-
gyon sokan élnek a lehetőséggel,
hogy a sokszor kiszámíthatatlan
gazdasági környezetben, például
egy nem fizető ügyfél miatt a zá-
log adta szolgáltatással hidalják

át az átmeneti nehézségeket, hi-
szen itt a kölcsön visszafizetése
is gyors, hatékony és ügyfélbarát.
Sokakban él hamis kép a zálogról,
pedig gyors és egyszerű pénzügyi
ügylet, amit bármikor igénybe ve-
hetünk, az irányítás pedig nálunk
van, mi döntünk arról, hogy mek-
kora összeghez adunk nemesfém
tárgyakat, és mi határozunk az egy
összegű vagy részletfizetésről.
Váratlanul adódó pénzügyi hely-
zet esetén jusson eszébe a BÁV
Zálog, a ceglédi fiókban készség-
gel állnak a rendelkezésére! (x)

Cegléd,
Szabadság tér 6.
Tel.: (06 53) 318 568

Miben, mikor és hogyan segíthet
a BÁV Zálog?
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tatott esetén, a bírság
1.000.000 Ft. helyett
2.000.000 Ft.

 A számla vagy nyugta kibo-
csátási kötelezettség elmulasz-
tása esetén, szintén 1.000.000
Ft. helyett 2.000.000 Ft. lehet
a bírság.

2024.08.01.-től emelkedett a
tranzakciós illeték, ami a bank-
adó egyik formája. A bankokat
terhelő extraprofit adók a lakos-
sági ügyfelekre nem terhelhetők
át, de a vállalkozásokra igen. A
vállalkozásokra, ebből eredően
továbbhárított bankadó teszi ki a
bankköltségek túlnyomó részét.
Érdemes a költségeket felülvizs-
gálni, és számlakivonat alapján,
más bankoktól is ajánlatot kérni.
2024.01.01.-től a vállalkozások
esetében megnőtt a vízdíjak árbe-
fagyasztása. Általánosan 1457
Ft./m3-re nőtt a vízfogyasztás és
szennyvízelvezetés egységára, és
emellett jelentősen nőtt az alap-
díj. Az alapdíj mértéke a fo-
gyasztásmérő átmérőjétől függ,
nincs hatással rá a fogyasztási
mennyiség. Nagyfogyasztóknál

ez milliós tétel, de egy iroda ese-
tében is lehet havi, néhány tízezer
forint. A lakossági rezsiár fenn-
tartása megjelenik a vállalkozók
energia költségeinek növekedésé-
ben, mely költségeket végül a
háztartások fizetnek meg. Ez a
tendencia nem csupán a vízdíj-
ban, hanem egyéb energiaárak-
ban is utolérhető.
2024.09.01.-től, a vállalkozások
adminisztrációs terheinek csök-
kentése céljából, általános jelleg-
gel megszűnik a kötelező orvosi
alkalmassági vizsgálat. Jogsza-
bály a jövőben is meghatározhat
olyan munkaköröket és foglalko-
zásokat, amelyek betöltésekor a
továbbiakban is kötelező lesz az
orvosi vizsgálat, illetve a mun-
káltató saját maga is előírhatja a
munkakör betöltésének feltétele-
ként az alkalmassági vizsgálatot.
Természetesen a munkavállalók
objektív felelőssége, továbbra is
fennáll, munkavállalóik egész-
ségkárosodásaival szemben. Ér-
demes a munkáltatónak átgon-
dolni az alkalmassági vizsgálat
előírását a dolgozó részére bizo-

nyos munkakörök esetén, ugyan-
is a munkavállaló egészségkáro-
sodása esetén, hivatkozási alapot
jelent a foglalkozás-egészségügyi
alkalmasság, orvosi igazolása.
2023.11.16.-tól a reprezentációs
és nem reprezentációs célú ven-
déglátás keretében, továbbá üzle-
ti ajándékként vagy csekély érté-
kű ajándékként történő juttatás
céljából közvetlenül a borászati
üzemengedélyestől, palackozott
kiszerelésben vásárolt, oltalom
alatt álló, eredetmegjelöléssel, il-
letve oltalom alatt álló földrajzi
jelzéssel ellátott borászati termék
juttatása adómentessé vált.
Vállalkozóinkban rendszeresen
felmerülő kérdésként fogalmazó-
dik meg, hogy „mire fizetjük” a
kamarai tagdíjat? Az ügyfeleink
többsége a Pest Vármegyei és Ér-
di Kereskedelmi és Iparkamara
(PMKIK) tagja. A kamarai tag-
ság és a tagdíj fizetése által a ta-
gok jogosultak bizonyos kamarai
szolgáltatások ingyenes vagy
kedvezményes igénybevételére.
Ingyenes szolgáltatások a pályá-
zatfigyelés, munkaügyi kérdések

megválaszolása, gazdasági (adó-
zási, pénzügyi,) tanácsadás, jog-
szabálykövetések, fórumok ren-
dezése. A kamarák nyújtanak tá-
jékoztatást az egyéni vállalkozói
tevékenység folytatásához szük-
séges információkról, az egyéni
vállalkozói tevékenység folytatá-
sáról, a képesítéshez, valamint a
hatósági engedélyhez vagy beje-
lentéshez kötött gazdasági tevé-
kenységekről. (KAVIR rendszer)
A kamara kedvezményes térítés
ellenében végez okmányhitelesí-
téseket, üzleti partner keresése-
ket, valamint vállal hitel és lízing
ügyintézést.
Partnerünk a Cegléd és Térsége
Ipartestület tart fenn a kamarával
kötött megbízás alapján a
Széchenyi hitelkártya program-

hoz kapcsolódó KAVOSZ irodát.
Az irodában jelenleg is igényel-
hetők, a hitelprogramban aktuális
konstrukciók. Beruházási, likvid,
agrár, mikrohitel stb. kedvezmé-
nyes forrásokhoz juthatnak a kis
és közepes (KKV) vállalkozások.
A vállalkozók döntéseinek támo-
gatására, szíves figyelmükbe
ajánljuk a Központi Statisztikai
Hivatal (KSH) KKV-tervező
aloldalát, amely további segítsé-
get nyújthat a kis- és középvállal-
kozásoknak az üzleti döntéseik
meghozatalában és a felmerülő
kérdések megválaszolásában. A
kormányzati pályázati portálon (
https://www.palyazat.gov.hu/ ) a
hazai vonatkozású vállalkozás-
fejlesztési forrásokról található
részletes információ.

saládja, barátai, egykori
kollégái és tisztelői kí-
sérték utolsó útjára
Vígh Ferencet, a Keres-
kedelmi Iskola első
igazgatóját, a város

díszpolgárát, aki július 26-án éle-
tének 85. évében hunyt el. A
Kálvária temetőben a katolikus
egyház szertartása szerint helyez-
ték örök nyugalomra., búcsúbe-
szédet Vígh Ferenc egykori kol-
légája és barátja, Megyeri József
mondott.

„Körösmezőn született 1939. nov-
ember 24-én, de az általános isko-
lát és a gimnáziumot már
Cegléden végezte el. Magyar-tör-
ténelem szakos középiskolai taná-
ri diplomáját 1963-ban szerezte
Szegeden, a József Attila Tudo-
mányegyetem Bölcsészettudomá-
nyi Karán. Tanári pályafutását a
ceglédi 203. számú Ipari Szak-
munkásképző Intézetben kezdte
meg, ahol 1973-ban igazgatóhe-
lyettes lett. Igazgatásilag a keres-
kedelmi és vendéglátóipari szak-
munkásképzés 1977-ben vált kü-
lön az ipari iskolától, s ő volt is-
kolánk első igazgatója, – 24 éven
keresztül – a 2001-ben történt
nyugdíjba vonulásáig. Jól felké-
szült oktatókból álló tantestületet
szervezett és folyamatosan keres-
te a tárgyi feltételek megteremté-
sének lehetőségeit. Mindig ki-
emelt feladatként kezelte a felzár-

kóztatás mellett a tehetséges tanu-
lókkal való foglalkozást, mely
eredményeképpen az iskola tanu-
lói évről-évre komoly sikereket
értek el a szakmai megméretteté-
seken. Az 1980-as években egyre
nagyobb igény mutatkozott a
szakközépiskolai osztályok indítá-
sára, az érettségi vizsgára való fel-
készülésre, azonban a Pesti úti is-
kola épülete ehhez szűkösnek bi-
zonyult. Igazgató Úr mindent el-
követett annak érdekében, hogy
korszerű, új iskolaépület létesül-
jön, s 1989 szeptemberében át-
adásra került iskolánk jelenlegi
épülete, mely lehetővé tette a kép-
zési struktúra fejlesztését is. Az
igényes szakmai képzés mellett, a
kor kihívását felismerve, kiemelt
feladattá tette az idegen nyelvek
és az informatika oktatását. (…)
Több évtizedes munkája eredmé-
nyeként sok ezer művelt, sokolda-
lúan képzett, igényes, jó kapcso-
latteremtésre képes szakembert
nevelt nemcsak Cegléd városa
számára, hanem a régiónak is.
A város közéletében is aktívan
részt vett: volt önkormányzati
képviselő, az Oktatási és Sportbi-
zottság elnöke, s alapító tagja volt
a Ceglédi Városvédő és Szépítő
Egyesületnek. Magánéletében is a
klasszikus, konzervatív értékeket
képviselte, s feleségével ezek
alapján nevelték gyermekeiket és
unokáikat. Szakmai és pedagógi-
ai munkáját valamint közéleti te-
vékenységét számos kitüntetéssel
ismerték el: 1977-ben Kiváló If-
júsági Vezető, továbbá a Munka-
ügy Kiváló Dolgozója, 1982-ben
Ifjúságért Érdemérem, 1986-ban
Kiváló Munkáért, 1987-ben Hon-
védelmi Érdemérem elismerések-
ben részesült. 2001-ben elnyerte
Cegléd Város Pedagógiai Díját,
majd 2002-ben az Együtt a Vá-
rosért Díj és Cegléd Város Dísz-
polgára kitüntető elismerésekben
részesült.” – írta az iskola igaz-
gatója Baranyi Tibor a búcsúz-
tatóban. CTV

In memoriam

Vigh Ferenc
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Várjuk kedves vásárlóinkat
továbbra is, folyamatosan

bővülő kínálattal,
mind a hazai,

mind a külföldi gyártók
termékpalettájáról!

Horgászkártya regisztráció
és állami engedély váltása

is lehetséges nálunk
gyors ügyintézéssel!

FISH
HUNTER

FISH HUNTER horgászbolt
2700 Cegléd, Kőrösi út. Vásártér volt Kishíd vendéglő!

Nyitva: Hétfő- péntek: 800-1700, szombat: 800-1200

Tel.: 70/383-1418 - E-mail: info@fishhunter.hu
Webáruház: www.fishhunter.hu

Korrupcióval
gyanúsítják a
polgármestert

KORRUPCIÓVAL GYANÚSÍTANAK
egy Pest vármegyei polgármes-
tert. A gyanú szerint rendszere-
sen fogadott el pénzt egy vállal-
kozótól, hogy az önkormányzat
az ő cégével kössön szerződése-
ket. A Budapesti Regionális
Nyomozó Ügyészség vezető be-
osztású személy által az előnyért
hivatali helyzetével egyébként
visszaélve üzletszerűen elköve-
tett hivatali vesztegetés elfogadá-
sának bűntette miatt folytat nyo-
mozást. Információink szerint
Cegléd környéki településről van
szó, ahol ősztől már új polgár-
mester kezdi meg munkáját.
Az ügy lényege és a megalapo-
zott gyanú szerint a polgármester,
az önkormányzattal vállalkozási
szerződést kötő gazdasági társa-
ság vezetőjével korrupciós kap-
csolatot alakított ki. Ennek kere-
tében a polgármester hivatali po-
zíciójával visszaélve rendszere-
sen kért jogtalanul vesztegetési
pénzt a cégvezetőtől, aki ezt oda
is adta annak érdekében, hogy az
önkormányzat a cégével vállalko-

zási szerződéseket kössön. A
gyanú szerint a polgármester a
vállalkozási szerződések megkö-
téséért a gazdasági társaság ügy-
vezetőjétől 2020 és 2022 között a
saját részére és az általa képviselt
helyi sportkör számára milliós
nagyságrendű pénzt kért. A cég-
vezető a tervezett közcélú beru-
házások kivitelezési munkáiban
való részvétel reményében, a pol-
gármester hivatali működésének
befolyásolása érdekében ígéretet
tett a sportkör támogatására.
Az érintett cég megközelítőleg
250 millió forint értékű vállalko-
zási szerződéseket kötött az ön-
kormányzattal, amiért cserébe a
cégvezető 14-15 alkalommal
nagyságrendileg 9 millió forintot
adott a polgármesternek, továbbá
nagyjából 5 millió forintot jutta-
tott a település vezetőjének el-
nöksége alatt álló helyi sportkör-
nek a labdarúgás támogatására. A
nyomozó ügyészség 2024. au-
gusztus 7-én kutatást és lefogla-
lást végzett a település önkor-
mányzatának polgármesteri hiva-
talában, illetve az elkövető lakó-
helyén. A korrupciós bűncselek-
mény elkövetésével meggyanúsí-
tott polgármester nem tett vallo-
mást. A gyanúsított szabadlábon
védekezik.

erékpáros és egy személygépkocsi ütkö-
zött össze augusztus 13-án délelőtt
Cegléden, a Dinnyéshalom utcában.
Az összetört kétkerekű forgalmi aka-
dályt okozott. A ceglédi hivatásos tűz-
oltók a mentők kiérkezéséig megkezd-
ték a kerékpáros újraélesztését, majd

biztosították a helyszínt.
A hírrel kapcsolatban a kommentelők is megosztot-
ták véleményüket, legtöbben a kerékpározás veszé-
lyeire és az autósok felelőtlen közlekedésére hívták
fel a figyelmet.

„SAJNOS, TAPASZTALJUK NAP MINT NAP edzéseink
alkalmával, hogy a kerékpárútra kivezető utakról,
dűlőkről, úgy jönnek ki járművekkel emberek, hogy
nem állnak meg a kerékpárutat jelző sárga szagga-
tott jelzésnél. Megoldás lenne szerintünk ezen utak
kivezető részéhez fekvőrendőrt telepíteni. Akkor
legalább valami fizikai gátja lenne, hogy az adott
jármű ne tudjon fékezés nélkül a kerékpárútra haj-
tani. A sérültnek minél előbbi gyógyulást kívánok.
Ja és nem győzöm hangsúllyozni a kerékpáros sisak
viselését! Életet ment!” – írta egy olvasónk.

EGY SZEMTANÚ is beszámolt az esetről: „Ez az el-
ütött biciklis, akit újraélesztenek épp a bicikliúton
fekszik és a gázoló a Stop tábla ellenére nem állt
meg. Emiatt `képezett akadályt a kétkerekü`. Sajnos
a beszámolóból az érződik mintha a biciklis lett
volna a hibás, pedig nem ez a helyzet. Cegléden
évek óta borzasztó a bringások helyzete. Most az
autós mikor tervezett lelassítani a Kőrösi útra való
lekanyarodás elött, ha még arra sem futotta, hogy
ne üsse el a közvetlen a főúttal párhuzamosan hala-

dó biciklist? Borzalmasan vezetnek Cegléden az au-
tósok, mindig kiakasztó látni, hogy a kereszteződé-
sekig nyomják a gázt, majd elöttük közvetlen satu-
fékeznek. Most meg is lett az eredménye.”

EGY KERÉKPÁROS ÍGY OSZTOTTA meg a vélemé-
nyét: „Jó lenne, ha már a Mizsei úton csinálnának
kerékpárutat. Életveszélyes közlekedni kerékpárral.
Megnövekedett a kamionforgalom egy pár napja
ami nem volt jellemző! Ma korán reggel indultam
kerékpárral dolgozni, és mintha a sztrádán lennénk,
mellettem a kamion és amellett a személyautó, szin-
te verseny volt a kamion és az autó között.”

„BORZALMASAN KÖZLEKEDNEK az autósok, tiszte-
let a kivételnek, főleg a fiatalok körében, üvölt a ze-
ne nyomják a gázpedált. Hétvégén, ami Kossuth
Ferenc utcán nem tünik fel senkinek ? Tudom, az rá
a válasz el kell költözni? De hová?” – írta egy má-
sik hozzászóló.

Fórum

Fotó: Kiki Krisztián

Kerékpáros és személygépkocsi ütközött

k

Képekben

Fotók: Cegléd http

Illusztráció

GERJE: Szomorú, ahogy kinéz!
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játsszon, majd az éles meccseken.
(ezért is van nem kevés futó edzé-
sünk) Ez rendkívül látványos le-
het és közönségszórakoztató, de
hogy eredményes is legyen, ah-
hoz kell egy nagyon jó védelem
és természetesen egy masszív ka-
pusteljesítmény. Ellenfeleink kö-
zött lesznek olyanok, akik rutinos
alakulatok, biztos, hogy lassítani
próbálják majd a játékot. Nem
mehetünk bele a lassú, adok-ka-
pok játékba, mert az nem a mi
pályánk. A cél viszont az lesz,
hogy a mi akaratunk érvényesül-
jön, azt kell csinálni, amihez a

keret képessége hívatott és ezt
kell kiegészíteni az egyéni és a
páros játékokkal. Azt szajkózom a
srácoknak, hogy merjenek kreatí-
vak lenni, jöjjön belőlük ki az a
plusz egyéni megmozdulás, ami-
vel meccseket lehet elbillenteni
pozitív irányba. Fontos, hogy
gondolkozzanak a játékosaim a
pályán, bízzanak magukban. Én
már most látom, hogy lesznek eb-
ben a csapatban olyan szárnyait
bontogató egyéniségek, akik egy
kis rutinnal nagyon jó játékosok
lesznek. Kiemelném, hogy van a
csapaton belül egy egészséges
versenyszellem, mindenki be
akarja bizonyítani, hogy a pályán
van a helye!”

áratlan kiadásaink
bármikor adódhatnak,
a nem működő por-
szívó felboríthatja a
gazdálkodásunkat,
ahogyan egy remek

lehetőség esetén is szükség lehet
hirtelen felszabadítható készpénz-
re. Ez utóbbi azonban nem feltét-
lenül egyszerű, hiszen a befekteté-
sek felbontása gazdaságtalan, sok-
szor kellemetlen kölcsönkérni,
nincs idő a hitelügyintézés kivárá-
sára, vagy éppen nincs szükség
akkora összegre, amiért érdemes
lenne belevágni egy banki hitel
igénylésébe. Mi lehet a megoldás?
Eszünkbe sem jutna, de éppen az
ilyen eshetőségekre nyújt remek
megoldást a záloghitelezés. A
ceglédi BÁV Zálogfiókban
mindössze 3 percre van szüksé-
günk ahhoz, hogy hozzájussunk a
kívánt készpénzhez. A tranzakció
gyors, rugalmas, egyszerű és
megbízható! A becsüs megvizs-
gálja az általunk bevitt ezüst,
arany vagy gyémánt ékszert, tár-
gyat, felkínálja az összeget, mely
a világpiaci árhoz képest igen
kedvező, kiállítja a zálogjegyet és
már indulhatunk is a célunk felé.

A megadott futamidővel szaba-
don rendelkezünk: visszafizethet-
jük a kapott összeget egy részlet-
ben vagy részletekben, kérhetünk
hosszabbítást és van türelmi idő.
Így könnyen rendelkezhetünk a
beadott értéktárgyunk felett, mi-
közben megszabadultunk az át-
meneti és kellemetlen pénzügyi
zavarunktól.
A BÁV Zálog Magyarország leg-
régebbi múltra visszatekintő vál-
lalkozása, hiszen Mária Terézia
császárnő alapította, és 1773-as
indulása óta a legfőbb jellemzői a
megbízhatóság, a stabilitás és a
kiszámíthatóság. A BÁV Zálog
működött a legvészterhesebb
időkben is, a II. világháború alatt
vagy az ’56-os forradalom napja-
iban is bizton számíthattak rá az
emberek. Nem volt ez másképp
békeidőben sem, amikor eleink
ügyes-bajos dolgaik intézéséhez
hívták segítségül az egyszerű
ügymenetet biztosító gyors kész-
pénzhez jutás módját. Ma is na-
gyon sokan élnek a lehetőséggel,
hogy a sokszor kiszámíthatatlan
gazdasági környezetben, például
egy nem fizető ügyfél miatt a zá-
log adta szolgáltatással hidalják

át az átmeneti nehézségeket, hi-
szen itt a kölcsön visszafizetése
is gyors, hatékony és ügyfélbarát.
Sokakban él hamis kép a zálogról,
pedig gyors és egyszerű pénzügyi
ügylet, amit bármikor igénybe ve-
hetünk, az irányítás pedig nálunk
van, mi döntünk arról, hogy mek-
kora összeghez adunk nemesfém
tárgyakat, és mi határozunk az egy
összegű vagy részletfizetésről.
Váratlanul adódó pénzügyi hely-
zet esetén jusson eszébe a BÁV
Zálog, a ceglédi fiókban készség-
gel állnak a rendelkezésére! (x)

Cegléd,
Szabadság tér 6.
Tel.: (06 53) 318 568

Miben, mikor és hogyan segíthet
a BÁV Zálog?

v
>>> Új vezetőedző a kéziseknél

c. cikk folytatása a 1. oldalról >>>

EXPERTNET.HU

Üzleteinkben csak háztartási mennyiséget szolgálunk ki. A hirdetésben megjelent egyes termékek csak rendelésre kaphatóak, részletekről érdeklődjön az üzletben. Meghirdetett áraink 2024. szeptember 5-től 2024. szeptember 18-ig, vagy a készlet erejéig érvényesek és forintban értendőek, az áfát tartalmazzák. A hirdetett TV 
készülékek alkalmasak a magyarországi földfelszíni, szabad hozzáférésű digitális televíziós műsorszórás vételére. A hirdetésben megjelenő árak 1 db termék megvásárlása esetén érvényesek. A hirdetésben szereplő képek csak illusztrációk, szín- és típuseltérés előfordulhat. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! TISZTELT 
VÁSÁRLÓNK! Fizetésnél kérje az ingyenes adattörlő kódot adatainak biztonsága érdekében!* A Kormány döntése alapján a kereskedő minden tartós adathordozó termék vásárlásakor köteles ingyenes adattörlő kódot biztosítani. További információk a Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság honlapján: https://nmhh.hu/veglegestorles

Cegléd, Kárpáthy Aurél u. 2. • Tel.: 53/501-085
0% THM 16,99% THM10 HÓNAPRA! 48 HÓNAPRA!

2+3 ÉV
GARANCIA

THM: 0%. Futamidő: 10 hónap. Hitelösszeg: 40.000 Ft és 1.500.000 Ft között. Önerő: 40.000 Ft és 600.000 Ft között: 0%; 600.000 Ft felett: min. a vételár 20%-a. Érvényes 2024.09.05. és 2024.09.18. között az Expert üzleteiben és a hirdetésben megjelölt termékekre. Az X 
SYSTEM Zrt. a Cofi dis Magyarországi Fióktelepe hitelközvetítőjeként jár el. Reprezentatív példa Cofi dis Áruhitel igénylése esetén: 1 500 000 Ft hitelösszeg esetén (termék/szolgáltatás készpénzára: 1 875 000 Ft, önrész: 375 000 Ft)  a havi törlesztôrészlet 150 000 Ft, referencia 
THM: 0,00%, futamidô: 10 hónap, hitelkamat (fi x): évi 0,00%, teljes visszafi zetendô összeg: 1 500 000 Ft, a hitel teljes díja (kamat): 0 Ft (a hitel teljes díjában foglalt díj: 0 Ft; jutalék: 0 Ft; költség: 0 Ft; adó: 0 Ft).
THM: 16,99%. Futamidő: 10-48 hónap. Hitelösszeg: 50.000 Ft és 1.500.000 Ft között. Önerő: 50.000 Ft és 600.000 Ft között: 0%; 600.000 Ft felett: min. a vételár 20%-a. A 16,99% THM 48 hónap futamidő és legalább 100.000 Ft hitelösszeg esetén érvényes. Érvényes 2024.09.05. 
és 2024.09.18. között a hirdetésben megjelölt termékekre. Az X SYSTEM Zrt. a Cofi dis Magyarországi Fióktelepe hitelközvetítőjeként jár el. Reprezentatív példa Cofi dis Áruhitel igénylése esetén: 1 500 000 Ft hitelösszeg esetén (termék/szolgáltatás készpénzára: 1 875 000 Ft, önrész: 
375 000 Ft)  a havi törlesztôrészlet: 42 548 Ft, referencia THM: 16,99%, futamidô: 48 hónap, hitelkamat(fi x): évi 16,99%, teljes visszafi zetendô összeg: 2 042 304  Ft, a hitel teljes díja (kamat): 542 304 Ft (a hitel teljes díjában foglalt díj: 0 Ft; jutalék: 0 Ft; költség: 0 Ft; adó: 0 Ft).

NOTEBOOK
E510KA-EJ562WS
• 15,6” FHD (1920x1080p) 

képernyő
• Intel® Celeron® Proces-

sor N4500 CPU
• 4GB RAM, 128GB háttértár
• Windows 11S operációs 

rendszer

ALULFAGYASZTÓS HŰTŐ
PC 174 EW
• 174 liter
• 115/59 literes hűtő/fagyasztó tér
• automata leolvasztás
• mechanikus vezérlés
• 3 üvegpolc, ajtópolc 2 literes palackhoz
• rekesz gyümölcsöknek 

és zöldségeknek
• Ma: 150 cm x Szé: 47 cm 

x Mé: 51,1 cm

FELÜLTÖLTŐS MOSÓGÉP
MF100T80B/W-HR
• 8 kg, 1300 fordulat/perc
• inverter motor
• széles, 

lágyan nyíló ajtó
• LED kezelőpanel
• 15 program
• 24 órás mosás-késleltetés

ELÖLTÖLTŐS MOSÓGÉP
WW90CGC04DAELE
• 9 kg, 1400 fordulat/perc
• Eco Bubble™ technológiával
• SmartThings MI Energia üzemmód
• Less Microfi ber program
• higiénikus gőz
• tisztán maradó adagoló
• Wi-Fi

AUTOMATA 
KÁVÉFŐZŐ
EP2224/10
• intuitív érintőkijelző
• 2 italprogram
• klasszikus 

tejhabosító
• AquaClean fi lter
• 12 fokozatú őrlőbetét
• aromazár
• mosogatógépben 

tisztítható alkatrészek

PARTYBOX
STAGE 320
• akár 18 óra játékidő
• cserélhető akkumulátor
• futurisztikus fényshow
• IPX4 fröccsenésálló
• 240W RMS 

teljesítmény
• AUX,Bluetooth, USB

89 999 Ft

99 999 Ft 159 999 Ft 169 999 Ft 119 999 Ft

224 999 Ft 79 999 Ft

128GB

Törlesztőrészlet:
10×

8 000 Ft
THM: 0%

Áruhitel

Önerő:
0 Ft

Törlesztőrészlet:
48×

6 382 Ft
THM: 16,99%

Áruhitel

Önerő:
0 Ft

OKOSTELEFON
REDMI NOTE 13 8/256
• 6,67” FHD+ 

( 2400 x 1080) Amoled 
kijelző

• Snapdragon® 685 
Octa-Core CPU

• 8GB RAM, 256GB háttértár
• 108MP + 8MP 

+ 2MP hátlapi kamera
• 16 MP előlapi kamera

UHD SMART LED TV
65UR76003LL
• 164 cm (65”)
• Ultra HD 4K (3840 x 2160)
• DVB-T2/S2/C, webOS operációs 

rendszer
• Netfl ix, YouTube, MAX
• Bluetooth, 3 HDMI, 2 USB

164cm

F

Törlesztőrészlet:
48×

5 105 Ft
THM: 16,99%

Áruhitel

Önerő:
0 Ft

Törlesztőrészlet:
48×

4 538 Ft
THM: 16,99%

Áruhitel

Önerő:
0 Ft

Törlesztőrészlet:
48×

4 822 Ft
THM: 16,99%

Áruhitel

Önerő:
0 Ft

Törlesztőrészlet:
48×

3 403 Ft
THM: 16,99%

Áruhitel

Önerő:
0 FtE A A

179 999 Ft
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Nem indul a CKE
ELKÉSZÜLT A FÉRFI KOSÁRLABDA
NB I./B Piros-csoport 2024–
2025-ös idényének sorsolása. A
ceglédi KE azonban nem szere-
pel az induló csapatok között. A
bajnokság szeptember utolsó hét-
végéjén kezdődik. Remekül sze-
repelt a férfi kosárlabda NB I/B
Piros csoportjában, vagyis a má-
sodosztályban a Ceglédi KE csa-
pata. A kék-sárgák egyaránt a
harmadik helyen végeztek a baj-
nokságban és a Hepp-Kupában.
Azonban a CKE ősztől nem in-
dítja el felnőtt csapatát a pontva-
dászatban, visszalépett a küzdel-
mektől.
A bajnokság végén sokan a CKE
remekléséről beszéltek, a csapat
szimpatizánsai abban remény-
kedtek, hogy jövőre már az A
csoportba jutást is megcélozza
klub. A klub hivatalos Facebook
oldalán és honlapján, amely baj-
noki évad alatt napra kész volt,
friss hírekkel, tudósításokkal a
fotókkal jelentkezett, az elmúlt
bő két hónapban egyetlen bejegy-
zés sem történt. Az új évad sorso-
lása megtörtént, de a Ceglédi
klub már nem szerepel benne.
CKE-t nem helyettesíti más csa-
pat sem az idei bajnokságban. A
szoljon.hu hírportál úgy tudja,
hogy a csapat játékosai a a hónap
elején e-mailt kaptak a klubveze-
téstől, amiben többek között az
áll, hogy nem indulnak a bajnok-
ságban, kosarasaik szabadon tá-
vozhatnak. HELLO CEGLÉD

Beck Péter
emlékkupa

30. ALKALOMMAL RENDEZTEK a
néhai vízilabdázó Beck Péter em-
lékére emlékkupát a Városi
Sportuszodában augusztus 24-25-
én. Nyolc csapat mérte össze tu-
dását, a CVSE játékosai is részt
vettek a versenyen. Az emlékku-
pát az FTC-Telekom csapata
nyerte.

Elkészült a női
kosarasok alapsza-
kaszának programja
A KLUBOK EGYEZTETÉSEIT köve-
tően kialakult a Tippmix Női NB
I. A 2024/2025-ös alapszakaszá-
nak programja. A 2024/2025-ös
bajnoki küzdelmek szeptember
27-én, pénteken az NKA
Universitas Pécs – VBW CEKK
Cegléd találkozóval kezdődnek.
Az első hazai mérkőzés az
Albertirsai Sportcsarnokban ok-
tóber 19-én 13:00-kor lesz, ahol a
DVTK lesz az ellenfele a ceglédi
kosaras lányoknak. A pontos me-
netrend a hunbasket.hu vonatko-
zó aloldalán böngészhető.

HELLO CEGLÉD

Szezonnyitó
a kéziseknél

AZ NB I/B-ÉS FELNŐTT bajnok-
ság 2024/2025-ös szezonjának el-
ső mérkőzésén, az elmúlt évekhez
képest, gyakorlatilag egy teljesen
új csapat futott ki a pályára sárga-
kékben. A minden szinten megfi-

atalodott együttesben sok-sok te-
hetséges srácot egészít ki pár ruti-
nos játékos. A szintén új vezető-
edzőnek Tóth Norbert „Gepának”
fel volt adva alapból a lecke, plá-
ne úgy, hogy rögtön az első, be-
mutatkozó bajnokiján azt a Budai
Farkasokat kellett fogadni fiainak,
akik nem titkoltan bajnoki címre
hajtanak. Nem mellesleg a keretü-
ket illetően a liga top 3 csapata
közt vannak papíron. Ennek tük-
rében már egy jó mérkőzést is alá-
írtunk volna, amit végül busásan
megkapott a ceglédi közönség.

AZ U16 II. OSZT. C csoportjának
nyitó fordulójában a Cápák reme-
kül küzdöttek, de a sok eladott lab-
da három gólos hátrányt hozott az
első félidőben. A második játék-
részre rengeteget javult a Cegléd
támadójátéka, de ez gyengébb vé-

dekezéssel valósult meg. 25 perces
félidőben 24 gólt kapva nem lehet
nyerni, így a vendég Tisza Volán
szerezte meg a két bajnoki pontot.

A CEGLÉDI KK SE Kék Cápák
U18 lány csapata hazai pályán
kezdte meg 24-25 évi bajnoki so-
rozatát. A III. oszt. „F” csoport 1.
verseny napján a Törökszentmik-
lósi Székács KE látogatott a Gál
József Sportcsarnokba, akiket a
Cápa lányok 12 góllal győztek le.
Ceglédi Kék Cápák – Török-
szentmiklósi Székács KE GÉF-
PR 36 – 24 ( 17 – 11 ) PÉZSÉ

Világbajnoki
5. helyezés

AUGUSZTUS 19-25 KÖZÖTT Jordánia
fővárosában Ammánban rendezték a
birkózó U17-es korosztály világbaj-
nokságát. A válogatott tagjaként
Báger Barbara a női mezőny 57

kilogramjában is szőnyegre lépett.
Barbi a selejtezőben japán verseny-
zővel kezdett ahol az első menetben
jó birkózással 5 pontos előny szer-
zett. Sajnos, a második menetben el-
lenfele is feljavult és végül egy pont-
tal 6-5-re alulmaradt vetélytársával

szemben. Mivel a japán versenyző
döntőbe jutott, Barbi a másnap vi-
gaszágon folytathatta. Itt remekül
kezdett és mongol és német ellenfe-
lét is pontozással 7-4 illetve 6-3
arányban legyőzte. Ezzel az esti
programban a bronzéremért küzdhe-
tett meg a fehérorosz birkózóval. A
bronzcsatában is jól birkózott, de vé-
gül 7-3-mal ez ellenfel szerezte meg
az érmet. Barbi végül az előkelő 5.
helyen zárta a világbajnokságot.

AZ ŐSZI IDÉNY ELSŐ versenye
Cegléden a Gál József Sportcsar-
nokban került megrendezésre. Az
U13 kötöttfogású Területi diák-
olimpián és az U10 és U11 sza-
badfogású meghívásos versenyen
közel 120-an léptek szőnyegre. A
ceglédiek 10 fővel képviseltették
magukat és kilencen a helyezet-
tek között végeztek. A négy
arany mellet három ezüst és egy
bronzérem, valamint egy 4. hely
jutott a ceglédieknek.

Eredmények: U13 korcsoport
35 kg 1. hely Csontos Bence
3. Kurucz Koppány
46 kg 2. Rafael Sándor
63 kg 1. Ungvári Zalán
69 kg 4. Szemerédi Mihály
U10 korcsoport 35 kg 2. Csontos Bálint
U11 32 kg 1. Bori Zalán
53 kg 1. Kmegy Iván
+69kg 2. Plangár Kolos

Győzelem a
Pomáz ellen

A CEGLÉDI VSE LABDARÚGÓ
csapata 1-0-ás győzelmet aratott
a Pomáz együttese ellen a Pest
Megye I. osztályú bajnokság 3.
fordulójának vasárnapi játéknap-
ján. „Amit múlt héten elvett a
sors, azt ma visszaadta. Gyen-
gén játszottunk, bután, kapkodva
fociztunk, a kapusunk tartott

minket meccsben. Azt tudtam, ha
kihúzzuk az első félidőt kapott
gól nélkül, nyerni fogunk, a jobb
erőnlétünk és a padról beszálló,
eddig sérült, minőségibb játéko-
saink miatt. Ők mind védekezés-
ben, mind támadásban tudnak
hozzátenni a játékunkhoz. Ami
nagyon fontos, a srácok szíve a
helyén volt, gratulálok a három
pont megszerzéséhez nekik! Öt
olyan találkozó áll előttünk, ahol
nem mi vagyunk az esélyesek,
ezért is volt nagyon fontos a
győzelem. A pomázi gárda még
sok keserves percet fog okozni,
pláne azoknak, akik nem veszik
őket komolyan." – értékelte a
hajrában megnyert találkozót
Kecskeméti József edző.

Évadnyitó az
asztaliteniszezőknél
PÉNTEKEN KEZDŐDTEK a fiúk
küzdelmei az Idénynyitó Orszá-
gos Asztalitenisz UP Bajnoksá-
gon, ahol a nyáron Gyálról átiga-
zolásra került Kiss Péter az U11-
ben (34 induló) volt érdekelt. A
főtáblás mérkőzések délután in-
dultak és ott már két sima győze-
lemmel a négy közé került, a ké-
sőbbi 2. helyezettől kapott ki 3:1-
re. Az U13-ban 67 induló volt,
ahol Zsigmond Simon 2. ki-
emeltként vágott neki a verseny-
nek. Szépen menetelt a főtáblán a
döntőbe jutásért, simán legyőzte
Vámosi Benjámint (KSI) 3:0-ra,
majd a döntőben fordulatos mér-
kőzésen döntő játszma 1:5-ről

fordított Zubor Péter ellen és
nyert 3:2 arányban, így lett a ver-
seny győztese! Kiss Peti is szé-
pen „menetelt”, a legjobb 8-ig ju-
tott. Érdekesség, hogy két Pest
vármegyei játékossal találkozott
a 8 és 4 közé jutásért.

Fürdőszoba Szakáruház Cegléd
Csempék - Kádak - Kabinok - Parketták

Cegléd Alszegi u. 35.
T.: 53-310-285
M.: 70-368-2816
furdoszobaszakaruhaz.hu

Facebook: Fürdőszoba Szakáruház Cegléd
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Buda-Házépítő Kft Tüzép
Fürdőszoba Szaküzlet-Nyílászáró Centrum

BUDA-HÁZÉPÍTÕ KFT. TÜZÉP ÉS FÜRDÕSZOBA SZAKÜZLET
2700 Cegléd, Szolnoki út 77.Tel.: 06 53/311 612, 06 30/419 7386

MMEEGGVVÁÁLLTTOOZZOOTTTT  NNYYIITTVVAATTAARRTTÁÁSS!! HH--PP  770000--11880000,,  SSzz  770000--11333300

www.budahazep i to .hu ,  emai l :  budahazep i to@gmai l . com

Műanyag 
ablak 

60x60 BNY 5 légkamrás: 

23.585 Ft/db

Műanyag 
bejárati ajtó
100x210 1 üveges: 

89.995 Ft/db

Műanyag 
ablak

90x90 BNY: 

39.998 Ft/db

Beltéri ajtó
75x210 gerébtokos tele íves 2 kazettás:

25.865 Ft/db 

Top Ár

Mennyezeti sín
1 soros 150 cm
tartozékokkal: 

3455 Ft/db

Karnis fa kétsoros bükk 150 cm: 

8389 Ft/db

Ruhaszárító 
kihúzható 4 soros falra: 

5998 Ft/db

Hatásos fuga 
és csempetisztító
500 ml: 

2805 Ft/db

Hálózati 
hosszabbító
5 m: 4318 Ft/db

Varing lapát Hufbau: 5538 Ft/db Varing 
lombseprű
30 fogú fa nyéllel: 

4738 Ft/db

Táblás kerítéselem 3D 153x250 cm

antracit színben: 11.599 Ft/táblaSW Maroskő
agyag/holdeső színben 

6 cm: 5998 Ft/m2

Rockwool
multirock szuper 

kőzetgyapot
5 cm: 995 Ft/m2

Ursa táblás ásványgyapot
5 cm: 1195 Ft/m2

Zuhanyoszlop: 

28.998 Ft/db-tól/
Csaptelep nélkül magasság: 995mm

Csaptelepre akasztható

tusfürdőtartó polc
260x300x115mm: 

6199 Ft/db

Gránit mosogató
Evido home 45S antracit színben 

+ csaptelep 
(színazonos gránit): 

67.899 Ft/db

Pulpis Moka

fali csempe 30x60:

2998 Ft/m2

Készletről Azonnal

Kenya Cotto
I.osztály 33x33 

fagyálló padlólap: 

3998 Ft/m2

Készletről azonnal 

Nyílászáró értékesítés, egyedi ablak, ajtó rendelés: 0630/812-9589
Műanyag 
mellék-

bejárati ajtó
90x210 tele: 

76.148 Ft/db


